UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SKHCN-HCTH

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 69/QĐ-BNV ngày 01/02/2024

của Bộ Nội vụ

         Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 3 năm 2024

                    Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Theo Công văn số 373/SNV-CCVC ngày 13/3/2024 của Sở Nội vụ về

việc triển khai thực hiện Quyết định số 69/QĐ-BNV ngày 01/02/2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở tổ chức triển khai Quyết định số

69/QĐ-BNV ngày 01/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Kế

hoạch tổ chức kiểm định chất lượng đầu vào công chức năm 2024 đến toàn thể

công chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý.

2. Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ thực hiện đăng tải

Quyết định số 69/QĐ-BNV ngày 01/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ trên

Trang Thông tin điện tử của Sở để thông tin rộng rãi đến tổ chức, cá nhân biết

và thực hiện.

(có Quyết định số 69/QĐ-BNV ngày 01/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

kèm theo)

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-03-22T16:06:59+0700

		2024-03-22T17:07:01+0700

		2024-03-22T17:07:01+0700